Hungariae, Bohemiae, Dalmatiae, Croatiae, Sclavoniaeq[ue] Regis, Archiducis Austriae, Ducis 

Burgundiae [etc.] Intimus Consiliarius, Camerarius, et per Hungariam Locumtenens. Damus pro 

memoria. Quod nomine et in persona universitatius nobilium comitatus Sopronien[sis] status 

evangelici, egregii Adamus Hortelendy,2  Joannes Tholnay, et  aliter Joannes Ebergeny, uti 

ablegati nuncii eorun[dem], penes l[itte]ras ipsorum credentionales, ab antelatis principalibus 

ipsor[um] ad nos directas, coram nobis personal[ite]r constituti, per modum solennis 

protestationis, contradictionis, reclamationis, et inhibitionis querulose repraesentant eo modo. 

Quod, cum die sexta men[sis] maÿ in praesenti anno Domini mille[si]mo, sexce[ntesi]mo, 

quinquagesimo octavo, proxime praeterita in poss[ess]ione Nemeskér, et antelato co[mi]t[a]tu 

Sopronien[si] existen[tis], termino videlicet et loco celebrationis generalis congregationis 

ejusdem comitatus Sopronien[sis], memorati protestantes, una cum universitate nobilium dicti 

comitatus Sopronien[sis] status catholici, in antelata generali congregatione pro tractandis et 

concludendis rebus et negotiis ipsorum in publicum bonum et commodum ejusdem co[mi]t[a]tus 

urgen[tibus], simul constituti fuissent. Tunc nobilis Leopoldus Nattl juratus notarius et ablegatus 

liberae ac regiae civitatis Sopronien[sis] universitati dominor[um] magnatum et nobilium 

ejusdem comitatus Sopronien[sis] querulose repraesentasset  isto modo. Qualiter die vigesima 

nona men[sis] aprilis, noviter evoluta egr[eg]ius Georgius Bezeredj vice comes dicti comitatus 

Sopronien[sis], una cum certis quibusdam nobilib[us] attunc ad latus suum secum habitis, in 

facto cuiusdam p[rae]tensae acquisitionis campanar[um] jurisdictionisq[ue] earun[dem], uti et 

cuiusdam praetensi proventus ab iisdem campanis infranotato parocho quotannis provenire 

debentisq[ue], a cin turri ecclesiae Sancti Michaelis Archangeli, consequenterq[ue] suburbio 
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dictae civitatis, et co[mi]t[a]tu praenotato Sopronien[si] existen[te] habitar[um], per reverendum 

Franciscum Wittniedy uti parochum ejusd[em] civit[a]tis Sopronien[sis] catholicum ad templum 

Sancti Spiritus degentem, contra antelatos magistrum civium, judicem, caeterisq[ue] senatores, 

nec non communitatem dictae civitatis Sopronien[sis] evangelicae confessionis, vigore brevium 

articulor[um] super violentiis editorum, penes simplicem querelam processum in poss[ess]ione